
M Ě S T O  P Ř Í B O R
Komise pro regeneraci MPR

n á m ě s t í  S i g m u n d a  F r e u d a  1 9
  7 4 2  5 8  P ř í b o r

Zápis z jednání a usnesení komise
Ze zasedání Komise pro regeneraci MPR, která se konala 18. února 2020 v 15:00 hod. v zasedací
místnosti Rady města MÚ Příbor.

Přítomni:  p. Černoch, p. Motlíčková Ratajová, p. Šablaturová, p. Monsport, p. Štefek, p. Jurečka 
M., p. Polách, p. Rašková, p. Šašinková, p. Jurášková,
Omluveni:   p. Zelenka
Neomluveni: 
Hosté: 

1. Zahájení, přivítání hostů, představení
Jednání zahájil předseda a seznámil členy s navrženým programem, který si komise 
schválila. 9/0/0

2. Rozdělení programu Regenerace 2020

Proběhla diskuze k rozdělení finančních prostředků z programu Regenerace 2020. Komisí 

byl předložen návrh ze strany města. Předseda komise vyjádřil názor, že by bylo vhodné, 

aby u přípravy návrhu byl přítomen také předseda komise. Při jednání komise byly 

vytvořeny taktéž alternativní návrhy rozdělení. Problém se však objevil v tom, že komise 

nebyla schopna na místě posoudit a vyhodnotit, správnost technologických postupů, 

časovou náročnost a vznik případných více nákladů (restaurování sousoší na náměstí). Z 

tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že dojde k zjištění požadovaných informací (p. 

Šablaturová) a  na základě toho připraví předseda komise návrh rozdělení příspěvků, o 

kterém se bude hlasovat Per rollam.  Bude-li potřeba, bude svolána komise MPR v 

mimořádném termínu.

3.        Diskuze, různé

4. Závěr
Předseda poděkoval za účast a schůzi ukončil.

Doplnění zápisu o hlasování Per rollam o podobě rozdělení příspěvků z programu 
Regenerace 2020, které proběhlo v termínu 28.2. - 2.3.2020. viz. Příloha níže.

Návrh rozdělení programu Regenerace 2020 byl schválen. 
PRO 6  / PROTI 3 / NEHLASOVAL 2  

V Příboře, 2. 3. 2020 Stanislav Štefek - předseda komise MPR




